

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI  
OLIV TA‘LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI**

**SAMARQAND DAVLAT VETERINARIYA MEDITSINASI,  
CHORVACHILIK VA BIOTEKNOLOGIYALAR UNIVERSITETI**

**IJTIMOIIY-GUMANITAR FANLAR, JISMONIY MADANIYAT  
VA SPORT KAFEDRASI**

**O‘qituvchi Samiyev Abdullo Yashinovichning  
“Mustaqillik yillarida O‘zbekistonda ma‘naviy va madaniy  
taraqqiyot” mavzusidagi**

**OCHIQ DARS ISHLANMASI**

**Ta‘lim yo‘nalishi: Veterinariya meditsinasi (faoliyat turlari  
bo‘yicha)**

**Fan: O‘ZBEKISTONNING ENG YANGI TARIXI**



**Samarqand – 2024**

**Tuzuvchi: A.Ya.Samiyev** – Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti Ijtimoiy-gumanitar fanlar, jismoniy madaniyat va sport kafedrasini o'qituvchisi

**Taqrizchilar:**

**S.A.Djumanov.** Imom buxoriy xalqaro ilmiy-tadqiqot Markazi ilmiy hodimi, tarix fanlari bo'yicha falsafa doktori(Phd)

**O'.B.Mattiyev.**–Toshkent Kimyo xalqaro Universiteti Samarqand filiali "Ijtimoiy fanlar" kafedrasini mudiri, dotsent tarix fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD)

## O‘quv mashg‘ulotining ta’lim texnologiyasi modeli

### MAVZU: “Mustaqillik yillarida O‘zbekistonda ma’naviy va madaniy taraqqiyot” (2 SOAT)

<b>Vaqt: 2 soat</b>	<b>Talabalar soni: 72 nafar</b>
<b><i>O‘quv mashg‘ulotining shakli va turi:</i></b>	Ma’ruza mashg‘uloti
<b><i>Dars rejasi (o‘quv mashg‘ulotining tuzilishi):</i></b>	1. Beshta tashabbus va uning yuksak ma’naviy madaniyatni ta’minlashdagi o‘rni 2. O‘zbekistonda millatlararo va dinlararo munosabatlardagi barqarorlikni ta’minlash borasidagi davlat siyosati
<b><i>O‘quv mashg‘uloti maqsadi:</i></b>	Talabalarning fan yuzasidan egallagan bilim va ko‘nikmalarini aniqlash, mustahkamlash, kengaytirish, “ <b>O‘zbekistonning eng yangi tarixi</b> ” fanidan mustaqillik yillarida O‘zbekiston Respublikasida yuz bergan muhim o‘zgarishlar, tub islohotlarning mazmun-mohiyatini ko‘rsatish va jamiyat hayotida talabaning o‘rnini, o‘zligini anglatishdan iborat.
<b><i>Pedagogik vazifalar:</i></b> - talabalarning oldingi mashg‘ulotlarda o‘zlashtirgan bilim va ko‘nikmalarini mustahkamlash; - matn va yangi metodlar asosida ularning fanni chuqur o‘zlashtirishlariga ko‘maklashish; - talabalarning yozma va og‘zaki nutqi rivojiga ko‘maklashish	<b><i>O‘quv faoliyati natijalari:</i></b> - talabalar oldingi mashg‘ulotlarda olgan bilim va ko‘nikmalarini namoyon etadilar; - matn asosida o‘zlarining bilimlar boyligini orttiradilar, mavzu yuzasidan tasavvurlarini kengaytiradilar. - dars davomida o‘zlarining yozma va og‘zaki nutqlarini yanada ravonlashtiradilar.
<b><i>Ta’lim usullari:</i></b>	Seminar, muloqot, aqliy hujum, insert

<b><i>Ta'lim shakli:</i></b>	Jamoa, guruhlarda ishlash, yakka tartibda ishlash, tezkor savol-javoblar
<b><i>Ta'lim vositalari:</i></b>	O'quv dasturi, amaliy mashg'ulotlar matni, darslik, o'quv qo'llanmalari, uslubiy qo'llanmalar, doska, bo'r, tarqatma materiallar, test, tarqatma kartochkalar, kompyuter texnologiyasi va boshqalar.
<b><i>Ta'lim berish sharoiti:</i></b>	Dekanat tomonidan dars jadvalida belgilangan, guruh bo'lib ishlashga mo'ljallangan stollar, stullar va mavjud auditoriya.
<b><i>Monitoring va baholash:</i></b>	Og'zaki so'rov: tezkor so'rov. Yozma so'rov: savollarga yozma javob, yozma bajarilgan topshiriqlarini tekshirish, test bilan ishlash

#### **Foydalanilgan adabiyotlar:**

1. Matyaqubov X.H. O'zbekistonning eng yangi tarixi – Toshkent, Toshkent davlat pedagogika universiteti, 2021
2. Xoliqova R.E. O'zbekistonning eng yangi tarixi – Toshkent, Toshkent davlat texnika universiteti, 2021
3. Haydarov O., Qoraboyev S. O'zbekistonning eng yangi tarixi – Samarqand, "Navro'z poligraf" , 2022
4. Мустақил Ўзбекистон тарихи. Масъул муҳаррир А.Сабилов. - Тошкент: Академия,2013.
5. Мирзиёев Ш.М. Миллий тараққиёт йўлимизни қатъият билан давом эттириб, янги босқичга кўтарамиз. Т. 1. - Тошкент: Ўзбекистон..2017.
6. Каримов И.А. Юксак маънавият-енгилмас куч. -Тошкент: Маънавият, 2008.
7. Мустақиллик: Изоҳли илмий-оммабоп луғат // М.Абдуллаев ва бошқалар: тўлдирилган учинчи нашр. - Тошкент: Шарқ,2006.
8. Ўзбекистон халқининг дини, маданияти ва урф-одатлари: тарих ва ҳозирги ҳолат. - Тошкент: ТИУ,2011.
9. Муртазаева Р.Ҳ. Ўзбекистонда миллатлараро муносабатлар ва толерантлик. Дарслик. - Тошкент: Мумтоз сўз,2019.
10. Юнусова Х. Ўзбекистонда миллатлараро муносабатлар ва маънавий жараёнлар (XX аср 80-йиллари мисолида). - Тошкент: Abu matbuot-konsalt,2009.

## **Mavzu: MUSTAQILLIK YILLARIDA O‘ZBEKISTONDAGI MA’NAVIY VA MADANIY TARAQQIYOT**

### **REJA:**

1. Beshta tashabbus va uning yuksak ma’naviy madaniyatni ta’minlashdagi o‘rni
2. O‘zbekistonda millatlararo va dinlararo munosabatlardagi barqarorlikni ta’minlash borasidagi davlat siyosati

### **Tayanch so‘zvaiboralar:**

*O‘zbek tili, ma’naviy meros, milliy qadriyatlar, buyuk siymolar tavallud sanalari, islom dini, milliy an’analar, milliy istiqlol g‘oyasi, o‘zlikni anglash, ajdodlar merosi, madaniyat, sport, kino, teatr, adabiyot, musiqa, besh tashabbus, millatlararo munosabatlar, dinlararo bag‘rikenglik*

**1.** Ma’lumki, mamlakatimiz aholisining 30 foizini 14 yoshdan 30 yoshgacha bo‘lgan yigit-qizlar tashkil etadi. Ularning ta’lim olishi, kasb-hunar egallashi uchun keng sharoit yaratilgan. Shu bilan birga, yoshlarning bo‘sh vaqtlarini mazmunli o‘tkazishni tashkil etish dolzarb masala hisoblanadi. Yoshlar qanchalik ma’naviy barkamol bo‘lsa, turli yot illatlarga qarshi immuniteti ham shunchalik kuchli bo‘ladi.

Ma’lumki, 2019 yil 19-martda davlatimiz rahbari ijtimoiy, ma’naviy-ma’rifiy sohalardagi ishlarni yangi tizim asosida yo‘lga qo‘yish bo‘yicha **5 ta muhim tashabbusni** ilgari surgan edi.

**Birinchi** tashabbus yoshlarning musiqa, rassomlik, adabiyot, teatr va san’atning boshqa turlariga qiziqishlarini oshirishga, iste’dodini yuzaga chiqarishga xizmat qiladi.

**Ikkinchi** tashabbus yoshlarni jismoniy chiniqtirish, sport sohasida qobiliyatini namoyon qilishlari uchun zarur sharoitlar yaratishga yo‘naltirilgan.

**Uchinchi** tashabbus aholi va yoshlar o‘rtasida kompyuter texnologiyalari va internetdan samarali foydalanishni tashkil etishga qaratilgan.

**To‘rtinchi** tashabbus yoshlar ma’naviyatini yuksaltirish, ular o‘rtasida kitobxonlikni keng targ‘ib qilish bo‘yicha tizimli ishlarni tashkil etishga yo‘naltirilgan.

**Beshinchi** tashabbus xotin-qizlarni ish bilan ta’minlash masalalarini nazarda tutadi.

## ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИНИНГ ЁШЛАР МАЪНАВИЯТИНИ ЮКСАЛТИРИШ ВА УЛАРНИНГ БЎШ ВАҚТИНИ МАЗМУНЛИ ТАШКИЛ ЭТИШ БЎЙИЧА 5 ТА МУҲИМ ТАШАББУСИ

**БИРИНЧИ ТАШАББУС:**  
Ёшларнинг мусиқа, рассомлик,  
адабиёт, театр ва санъатнинг бошқа  
турларига қизиқишларини  
оширишга, истеъдодини юзага  
чиқаришга хизмат қилади.

**ИККИНЧИ ТАШАББУС:**  
Ёшларни жисмоний чиниқтириш,  
уларнинг спорт соҳасида  
қобилиятини намоён қилишлари  
учун зарур шароитлар яратишга  
йўналтирилган.



**БЕШИНЧИ ТАШАББУС:**  
Хотин-қизларни иш билан  
таъминлаш масалаларини  
назарда тутати.

**ТЎРТИНЧИ ТАШАББУС:**  
Ёшлар маънавиятини  
юксалтириш, улар ўртасида  
китобхонликни кенг тартиб қилиш  
бўйича тизимли ишларни ташкил  
этишга йўналтирилган.

**УЧИНЧИ ТАШАББУС:**  
Аҳоли ва ёшлар ўртасида компьютер  
технологиялари ва интернетдан самарали  
фойдаланишни ташкил этишга қаратилган.



Prezidentning 2019- yilda Sirdaryo hamda Namangan viloyatlariga qilgan amaliy tashrifi davomida mazkur hududlardagi tuman va shahar kutubxonalariga bir necha yuz ming nusxada badiiy adabiyotlar yetkazib berildi. “Ma’rifat karvoni” tashkil etildi. Yoshlar uchun 25 ming dona kitob, 80 turdagi sport jihozlari va musiqa asboblari yetkazib berildi.

Mazkur 5 tashabbus keng jamoatchilik tomonidan katta qiziqish bilan kutib olindi. Endilikda ushbu tajribani yurtimizning barcha hududlarida keng joriy qilish masalalari muhokama qilindi. Madaniyat vazirligi va Xalq ta'limi vazirligiga hokimliklar bilan birgalikda tuman va shaharlarda madaniyat markazlari va umumta'lim maktablarida yoshlarning qiziqishidan kelib chiqib, qo'shimcha 1,5 mingta to'garak tashkil etish vazifasi qo'yildi.

Tashabbuskor iste'dodli yoshlar va mahalliy homiylarni jalb etgan holda, madaniyat markazlarida badiiy-havaskorlik jamoalari, yoshlar teatr-studiyalari va "Yoshlar klublari" tashkil qilish zarurligi ta'kidlandi. Taniqli san'atkor va iste'dodli ijodkorlarni tumanlardagi madaniy ishlarga ko'makchi sifatida biriktirish yaxshi natija berayotganini inobatga olib, bu tajribani butun mamlakatga yoyish bo'yicha ko'rsatmalar berildi. Unga muvofiq, taniqli artistlar tuman va shaharlarga ijodiy maslahatchi sifatida biriktirilib, o'sha joylarda madaniyat va san'atni rivojlantirishga mas'ul bo'ladi, tuman va shaharlar hokimlari esa ushbu ishlarga moddiy va tashkiliy jihatdan yordam beradi. Musiqa va san'at sohasida oliy ma'lumotli kadrlarni ko'paytirish masalasiga ham e'tibor qaratildi.

Oliy va o'rta maxsus ta'lim hamda Xalq ta'limi vazirliklariga muayyan mavzular bo'yicha tarix darslarini muzeylar, tarixiy obidalar, qadamjo va teatrlarda sayyor o'tkazilishini tashkil qilish topshirildi. Ikkinchi tashabbusga doir masalalar muhokama qilinar ekan, diyorimizda 12 mingdan ziyod sport inshootlari borligi, lekin yoshlarni jismoniy tarbiya va ommaviy sportga qamrab olish darajasi yetarli emasligi qayd etildi. Umumta'lim maktablarining sport anjomlari bilan jihozlanish ko'rsatkichi mamlakat bo'yicha 56 foizni, jumladan, Surxondaryo viloyatida 12 foizni, Xorazmda 14 foizni, Qoraqalpog'istonda 15 foizni tashkil etadi, xolos. Shuning uchun olis va chekka qishloqlarda yengil konstruksiyali sendvich panellardan kichik sport zallari va sun'iy qoplamali maydonlar qurish, tashabbuskor tadbirkorlarga sport inshootlari tashkil etish uchun yer ajratish tadbirlari amalga oshirilmoqda. Bunday tadbirkorlarga O'zmilliybank tomonidan "Yoshlar – kelajagimiz" dasturi doirasida imtiyozli kreditlar ajratilmoqda.

**2.**Jamiyatda bag'rikenglik va insonparvarlik madaniyatini yuksaltirish, millatlararo va konfessiyalararo hamjihatlikni, fuqarolar totuvligini ta'minlash, shuningdek, xorijiy mamlakatlar bilan do'stona, teng huquqli va o'zaro manfaatli munosabatlarni mustahkamlash O'zbekiston davlat siyosatining ustuvor yo'nalishlaridan biridir.

Bular Konstitutsiyamizda mustahkamlangan fuqarolarning irqi, millati, tili, e'tiqodi, shaxsi va ijtimoiy kelib chiqishidan qat'i nazar, qonun oldida tengligi tamoyillari hamda turli millat va elatlar vakillarining tili, urf-odatlar va an'analarini hurmat qilish, ularni rivojlantirish uchun zarur shart-sharoitlarni

yaratishga asoslanadi. Jamiyatda do'stlik va ahillik, tinchlik va barqarorlik muhitini mustahkamlash ijtimoiy, siyosiy, huquqiy, iqtisodiy, gumanitar va ma'naviy sohalarida islohotlarni izchil amalga oshirish, xalqaro maydonda mamlakatimiz nufuzini yanada oshirishning muhim omili va zarur sharti hisoblanadi.

Bugun O'zbekistonda 130 dan ortiq millat va elat vakillari bir oila bo'lib yashamoqda. Ular barcha soha va tarmoqlarda fidokorona mehnat qilib, rivojlangan bozor iqtisodiyotiga asoslangan demokratik huquqiy davlat qurishga va kuchli fuqarolik jamiyatini shakllantirishga katta hissa qo'shmoqdalar. Mustaqillik yillarida milliy madaniy markazlarning 120 dan ortiq faoli davlat mukofotlariga sazovor bo'ldi, orden va medallar bilan taqdirlandi, jumladan, 14 nafariga «O'zbekiston Qahramoni» yuksak unvoni berildi.

Respublika baynalmilal madaniyat markazi, 138 milliy madaniy markaz, O'zbekiston xorijiy mamlakatlar bilan do'stlik va madaniy-ma'rifiy aloqalar jamiyatlari kengashi, shuningdek, 34 do'stlik jamiyati faoliyati O'zbekistondagi barcha millatlar va elatlarning tarixi, madaniyati, ma'naviy qadriyatlari, an'ana hamda urf-odatlarini asrash va har tomonlama rivojlantirish, millatlararo munosabatlarni uyg'unlashtirish, jamiyat va davlatni barqaror rivojlantirishda muhim o'rin tutadi. Ular «xalq diplomatiyasi» mexanizmidan faol foydalangan holda tinch va farovon hayotni asrash, xorijiy mamlakatlar bilan do'stona munosabatlar va madaniy-ma'rifiy aloqalarni rivojlantirish, chet eldagi hamyurtlar bilan yaqin va o'zaro manfaatli munosabatlarni yo'lga qo'yishga salmoqli hissa qo'shmoqda. Bugungi kunda mamlakatimiz ta'lim muassasalarida o'qish 7 tilda olib borilmoqda. Teleradioko'rsatuv va eshittirishlar 12 tilda e'fira uzatilmoqda, gazeta va jurnallar 10 dan ortiq tilda chop etilmoqda.

Prezidentning 1992-yil 7-martdagi farmoni bilan islom dini omilidan, uning ma'naviy imkoniyatlaridan keng foydalanish maqsadida Vazirlar Mahkamasi huzurida Din ishlari bo'yicha qo'mita tashkil etildi. Uning tasarrufida Xalqaro islom-tadqiqot instituti va 10 ta madrasa faoliyat ko'rsatmoqda. Ularda 1000 dan ortiq talaba yoshlar ta'lim olmoqdalar. 1999-yilda tashkil etilgan Toshkent Islom universitetida (hozirda Xalqaro Islom akademiyasi) 1000 dan ziyod talaba o'qimoqda.

O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasida va 2021-yil 5 - iyulda yangi tahrirda qabul qilingan "Vijdon erkinligi va diniy tashkilotlar to'g'risida"gi Qonunda davlatning din va dindorlar vakillariga munosabati huquqiy jihatdan aniq belgilab berilgan. O'zbekistonda davlat va din o'rtasidagi munosabatlarda quyidagi tamoyillarga amal qilinmoqda:

- dindorlarning diniy tuyg'ularini himoya qilish;



- diniy e'tiqodlarni fuqarolarning yoki ular uyushmalarining xususiy ishi deb tan olish;
- diniy qarashlarga amal qiluvchi fuqarolarning ham, ularga amal qilmaydigan fuqarolarning ham huquqlarini teng kafolatlash hamda ularni ta'qib qilishga yo'l qo'ymaslik;
- ma'naviy tiklanish, umuminsoniy-axloqiy qadriyatlarni qaror toptirish ishida diniy uyushmalar bilan muloqot qilish;
- dindan buzg'unchilik maqsadlarida foydalanishga yo'l qo'yib bo'lmasligini e'tirof etish;
- din va e'tiqodga sig'inish erkiga qonun bilan belgilangan cheklashlar orqaligina daxl qilish mumkin;
- diniy da'vatlar bilan hokimiyat uchun kurashga, siyosat, iqtisodiyot, qonunchilikka aralashishga yo'l qo'yilmaydi.

Muxtasar qilib aytganda, mustaqillik yillarida din, eng avvalo, islom dinining ham milliy, ham umuminsoniy qadriyat sifatidagi mavqeyi tiklandi, diniy ulamolarning qadr-qimmatini o'z joyiga qo'yildi.

O'zbekistonda 2019 – yilgi ma'lumotga ko'ra 2241 diniy tashkilot erkin faoliyat ko'rsatmoqda. Jumladan, O'zbekiston musulmonlari idorasi, Rus Pravoslav cherkovi Toshkent va o'rta Osiyo Yeparxiyasi, Yevangel xristian-baptistlari cherkovi, Rim-katolik cherkovi, To'la Yevangel xristianlari cherkovi, O'zbekiston Injil jamiyati singari diniy tashkilotlar faoliyatidan turli dinlarga mansub fuqarolarimiz birdek manfaatdor ekanliklarini izohlashga hojat bo'lmas kerak. Bulardan tashqari respublikamizda 2000 dan ortiq musulmonlar masjidi, 168 xristian cherkovi, 7 yahudiy sinagogasi, 7 bahoiylar uyushmasi, 2 Krishna jamiyati, 1 budda ibodatgohi mavjud. Diniy ta'limotni puxta o'zlashtirishga xizmat qiladigan 12 ta diniy ta'lim muassasasi qatorida 1 tapravoslav, 1 ta xristian protestant seminariysi ham faoliyat ko'rsatmoqda.

Yuqorida qayd etilgan ma'lumotlardan ko'rinib turibdiki, yurtimizda islom diniga qanday sharoitlar yaratilgan bo'lsa, boshqa dinlarga ham xuddi shunday emin-erkin ibodat qilish va bu borada hech bir to'siqlarsiz faoliyat yuritishlari uchun barcha shart-sharoitlar muhayyo etilgan. Har yili minglab musulmonlarimiz Haj safarlariga borishgani kabi mazkur diniy tashkilotlarning 120 dan ortiq vakili Isroil, Gretsiya va Rossiyadagi diniy ziyoratgohlarga safar uyushtiradilar, xorijga e'tiqodiy ziyoratga yo'l oluvchilar uchun beriladigan imkoniyatlardan foydalanadilar.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Millatlararo munosabatlar va xorijiy mamlakatlar bilan do'stlik aloqalarini yanada takomillashtirish choratadbirlari to'g'risida"gi Farmoni jamiyatda barqarorlik, tinchlik va totuvlikni ta'minlash, fuqarolar ongida katta, ko'p millatli yagona oilaga mansublik

tuygʻusini mustahkamlash, milliy madaniy markazlar va doʻstlik jamiyatlari faoliyatini har tomonlama qoʻllab-quvvatlash va yanada rivojlantirish, xorijiy mamlakatlar bilan madaniy-maʼrifiy aloqalarni kengaytirishga qaratilgan.

Xususan, Respublika baynalmilal madaniyat markazi va Oʻzbekiston xorijiy mamlakatlar bilan doʻstlik va madaniy-maʼrifiy aloqalar jamiyatlari kengashi negizida Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi **Millatlararo munosabatlar va xorijiy mamlakatlar bilan doʻstlik aloqalari qoʻmitasining** tashkil etilishi muhim ahamiyat kasb etdi.

Mazkur Qoʻmita zimmasiga jamiyatda millatlararo totuvlik va bagʻrikenglikni taʼminlash, tinchliksevar siyosatni, mamlakat hayotining barcha sohalarida erishilgan yutuq va muvaffaqiyatlarni keng targʻib qilish, xalqaro hamjamiyat, shu jumladan, chet eldagi hamyurtlarimiz diasporasi bilan doʻstlikni mustahkamlashga doir davlat siyosatini izchil amalga oshirish vazifasi yuklanadi.

Qoʻmita millatlararo totuvlik, doʻstlik va hamjihatlik tamoyillarini qaror toptirish, millatlararo munosabatlar madaniyatini rivojlantirishga qaratilgan ijtimoiy tashabbuslarni qoʻllab-quvvatlash, muvofiqlashtirish va ragʻbatlantirishga doir chora-tadbirlarni amalga oshiradi. Shuningdek, milliy madaniy markazlarga amaliy va metodik yordam koʻrsatadi, ularning tashabbuslarini qoʻllab-quvvatlaydi, millati, irqi va diniy eʼtiqodidan qatʼi nazar, fuqarolar ongida koʻp millatli yagona oila tuygʻusini mustahkamlash, «Oʻzbekiston – umumiy uyimiz» tamoyilini amalga oshirish choralari koʻradi.

Yoshlarni bagʻrikenglik, milliy va umuminsoniy qadriyatlarga hurmat, tarix, madaniyat, milliy anaʼana va urf-odatlarini asrab-avaylash ruhida tarbiyalashga alohida eʼtibor qaratiladi. Bu millatchilik va ekstremizm aqidalariga qarshi mafkuraviy immunitetga ega, mustaqillik gʻoyalariga sodiq, Oʻzbekiston milliy manfaatlarini himoya qiladigan va ilgari suradigan maʼnaviy barkamol avlodni shakllantirish imkonini beradi.

Qoʻmita oʻzbek xalqining mamlakatimiz tashqarisidagi tarixiy va madaniy meros obyektlarini asrab-avaylashni taʼminlash maqsadida davlat va nodavlat tashkilotlar bilan faol hamkorlik qilish masalasiga ham alohida eʼtibor qaratadi.

2019-yil 15-noyabr kuni Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti “Millatlararo munosabatlar sohasida Oʻzbekiston Respublikasi davlat siyosati konsepsiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi Farmoni imzoladi.

Quyidagilar millatlararo munosabatlar sohasida Oʻzbekiston Respublikasi davlat siyosatining asosiy yoʻnalishlari etib [belgilandi](#):

millatlararo munosabatlar va xorijiy mamlakatlar bilan doʻstlik aloqalarini yanada rivojlantirish sohasida Oʻzbekiston Respublikasining davlat siyosatini amalga oshirish jarayonida davlat organlari va tashkilotlarining, mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlarining fuqarolik jamiyati institutlari bilan, shu jumladan,

ommaviy axborot vositalari bilan o‘zaro hamkorligi mexanizmlarini takomillashtirish;

millatlararo munosabatlar va xorijiy mamlakatlar bilan do‘stlik aloqalarini yanada rivojlantirish, respublikamizda yashab turgan turli millat va elat vakillarining tili, madaniyati, an‘analari va urf-odatlarini saqlash va rivojlantirish sohasida O‘zbekiston Respublikasining davlat siyosatini samarali amalga oshirish uchun qo‘shimcha ijtimoiy-iqtisodiy shart-sharoitlar yaratish va boshqalar.

### **NAZORAT UCHUN SAVOLLAR:**

1. Mustaqillik yillarida milliy qadriyatlarimizni tiklash borasida qanday ishlar amalga oshirildi?
2. Ma‘naviy meros, milliy urf-odatlar, qadriyatlar va an‘analarning bugungi kundagi ahamiyati nimada deb bilasiz?
3. Istiqlol yillarida adabiyot qanday rivojlandi?
4. Qaysi buyuk siymolarning tavallud yubileylari keng nishonlandi?
5. O‘zbekistonning birinchi Prezidenti Islom Karimovning milliy-ma‘naviy tiklanishimiz borasida qilgan xizmatlar haqida o‘z fikringizni bildiring
6. Mustaqillikdan keyin diniy qadriyatlarni tiklash borasida qanday ishlar amalga oshirildi?
7. Prezidentimiz tomonidan ilgari surilgan Beshta tashabbus haqida nimalarni bilasiz?
8. O‘zbekistonda millatlararo va dinlararo munosabatlardagi barqarorlikni ta‘minlash borasidagi davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlarini ayting.
9. Respublikada diniy erkinlikni ta‘minlash borasida qanday ishlar amalga oshirilmoqda?

